АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.11.2022 г. Нелидово  № 1482-па

Об установлении значения коэффициен-

та-дефлятора при определении платы за

размещение нестационарных торговых

объектов на территории муниципального

образования Нелидовский городской

округ Тверской области на  2023 год

 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации",

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь постановлени-

ем Администрации Нелидовского городского округа от 02.04.2019 № 341-па «О по-

рядке размещения нестационарных торговых объектов в местах согласно схеме раз-

мещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального обра-

зования Нелидовский городской округ Тверской области» Администрация Нелидов-

ского городского округа    п о с т а н о в л я е т:

1.  При расчете платы за размещение нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской

области на 2023 год применить коэффициент-дефлятор   , размер коэффициента

установить на уровне показателя инфляции потребительских цен за 2021 год в раз-

мере 108,39%.

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к общественно-

политической газете «Нелидовские известия» - «Муниципальный вестник»  и разме-

стить на  официальном сайте Администрации Нелидовского городского округа

Тверской области.

        3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава Нелидовского городского округа                                                   Д.В.Лебедев

consultantplus://offline/ref=B2F540289CBDC59011D0CFAD932D376E4C22AFBBC634F1F7AED8F0BBB4E24FD69B2E63CDE8AAFB436AD6E1C209z8C8O
consultantplus://offline/ref=B2F540289CBDC59011D0CFAD932D376E4C23ABBCC934F1F7AED8F0BBB4E24FD6892E3BC1E9ADE44B69C3B7934CD44F0B5BFB03C9751D27DEz9CAO